АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Киришский муниципальный район

Ленинградской области

Муниципальное учреждение

«Комитет по образованию
  Киришского муниципального района Ленинградской области»

ПРИКАЗ

От   28.12.2010 года                              г. Кириши                                        №    587

О составе территориальной
конфликтной комиссии, рассматривающей
апелляции при проведении
ГИА обучающихся, освоивших
образовательные программы
основного общего образования
с участием ТЭК

В целях обеспечения соблюдения единых требований и разрешения спорных вопросов при
оценке  экзаменационных  работ  при  проведении  государственной  (итоговой)  аттестации
обучающихся,  освоивших  образовательные  программы  основного  общего  образования,  с
участием  территориальной  экзаменационной  комиссии,  а  также  защиты  прав  участников
экзамена

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить территориальную конфликтную комиссию в следующем составе:
1. Самойлов А.В. – заместитель председателя МУ «Комитет по образованию Киришского
муниципального района», председатель комиссии
Члены комиссии:
2.  Кауфман  И.А.  –  ведущий  специалист  МУ  «Комитет  по  образованию  Киришского
муниципального района Ленинградской области»
3. Дмитриева О.С. – заведующая РМК
4. Марко Л.И. – учитель математики высшей категории МОУ «КСОШ № 8»
5.  Боровских  Л.К.  –  учитель  русского  языка  и  литературы  высшей  категории  МОУ
«Гимназия»
6. Сморчкова И.М. – учитель математики высшей категории МОУ «Киришский лицей»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                        Л.М. Богданова